

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

ul. Wojska Polskiego 57
05-430 Celestynów

#SZCZEPIMYSIĘ

Celestynów, 07 maja 2021 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: zmiany treści wyjaśnień warunków zamówienia w postępowaniu na: „Dostawę defibrylatorów” – sprawa nr WOFiTM/15/2021/PN.

W związku z wpłynięciem odwołania, Zamawiający - Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie, na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zmienia treść wyjaśnień warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu poprzez unieważnienie odpowiedzi na pytania nr 11 i 12 podane do publicznej wiadomości w dniu 28.04.2021 r. i nadaje im nowe brzmienie

Pytanie 11.

W związku z wymaganiem przez Zamawiającego „analizy i interpretacja danych 12 odprowadzeniowego EKG” (pkt. 27, zał. 6) prosimy o doprecyzowanie, czy za spełnienie tego wymagania można uznać dostępność analizy i interpretacji w standardowy sposób na papierze i na ekranie, czy oczekuje dodatkowej dostępności analizy i interpretacji w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż za spełnienie tego wymagania uznaje się dostępność analizy i interpretacji na papierze lub na ekranie.

Pytanie 12.

Zamawiający wymaga w pkt. 64 zał. 6 „Alarm bezdechu” nie określając, której funkcji ma on dotyczyć, a monitorowanie bezdechu jest realizowane zarówno przez EtCO2 jak i EKG. W związku z tym, prosimy o wyjaśnienie czy ma dotyczyć obydwu tych funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że alarm bezdechu ma dotyczyć funkcji EtCO2 lub EKG.

Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ

KOMENDANT

/-/ płk Waldemar PAWELEC